
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:투자항만과
정책:지역특화.진흥 산업육성 및 산업경쟁력 강화
단위:중소기업 지원사업

투자항만과

17,801,517 10,630,916 7,170,601

[균        80,000]

[도     1,500,000]

[시    16,221,517]

지역특화.진흥 산업육성 및 산업경쟁력 강화

1,039,790 299,556 740,234

[균        80,000]

[시       959,790]

중소기업 지원사업 243,800 264,400 △20,600

중소기업 육성지원 21,800 26,400 △4,600

201 일반운영비 9,800 14,400 △4,600

01  사무관리비

  ○ 사무관리비

    － 중소기업 육성지원 융자심의회 회의 참석수당

    － 중소기업 지원 안내책자 발간

70,000원*4명*10회 =

7,000원*1,000부 =

14,400 △4,6009,800

9,800

2,800

7,000

202 여비 12,000 12,000 0

01  국내여비

  ○ 중소기업 지원 및 당면업무 추진 12,000,000 =

12,000 012,000

12,000

중소업체 ISO인증획득 사업 12,000 15,000 △3,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:투자항만과
정책:지역특화.진흥 산업육성 및 산업경쟁력 강화
단위:중소기업 지원사업

307 민간이전 12,000 15,000 △3,000

02  민간경상보조

  ○ 중소기업 ISO인증사업 지원 =

15,000 △3,00012,000

12,000

전북신용보증재단 출연금 210,000 213,000 △3,000

306 출연금 210,000 213,000 △3,000

01  출연금

  ○ 전북신용보증재단 출연금 =

213,000 △3,000210,000

210,000

항만관리 추진사업

180,000 11,120 168,880

[균        80,000]

[시       100,000]

연안 환경정비 사업

180,000 11,120 168,880

[균        80,000]

[시       100,000]

201 일반운영비 10,000 7,120 2,880

01  사무관리비

  ○ 연안관리 환경정비 사업 =

7,120 2,88010,000

10,000

202 여비 10,000 4,000 6,000

01  국내여비 4,000 6,00010,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:투자항만과
정책:지역특화.진흥 산업육성 및 산업경쟁력 강화
단위:항만관리 추진사업

  ○ 공유수면 점.사용 허가업무 추진

  ○ 연안 정비계획 추진

=

=

5,000

5,000

401 시설비및부대비

160,000 0 160,000

[균        80,000]

[시        80,000]

04  시설비

  ○ 연안정비사업(호안침식방지공사) =

0 160,000160,000

160,000

[균        80,000]

[시        80,000]

물류지원 추진사업 20,000 12,036 7,964

군산항 활성화 지원사업 20,000 12,036 7,964

201 일반운영비 10,000 7,536 2,464

01  사무관리비

  ○ 컨테이너화물유치 지원사업 심의회위원수당(정기2회,수시6회)

  ○ 항로개설 및 군산항 활성화 업무 추진

70,000원*5명*8회 =

=

7,536 2,46410,000

2,800

7,200

202 여비 10,000 4,500 5,500

01  국내여비

  ○ 군산항 활성화 업무 추진 =

4,500 5,50010,000

10,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:투자항만과
정책:지역특화.진흥 산업육성 및 산업경쟁력 강화
단위:물류지원 추진사업

투자유치 전략사업 595,990 12,000 583,990

청도통상사무소 운영관리 157,490 0 157,490

101 인건비 14,390 0 14,390

10  기간제근로자등보수

  ○ 통상사무소 운영관리 =

0 14,39014,390

14,390

201 일반운영비 86,100 0 86,100

01  사무관리비

  ○ 통상사무실 임대료

  ○ 급식비

  ○ 보험료 및 사무실 관리비

02  공공운영비

  ○ 통상사무소 공공관리비 및 교통비

  ○ 공공요금 및 기타 제세공과금 등

03  행사운영비

  ○ 통상사무소 개소식 행사지원비

=

=

=

=

=

=

0

0

0

34,000

42,100

10,000

34,000

20,000

4,200

9,800

42,100

9,100

33,000

10,000

10,000

202 여비 7,000 0 7,000

01  국내여비

  ○ 통상사무소 당면업무 추진 =

0 7,0007,000

7,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:투자항만과
정책:지역특화.진흥 산업육성 및 산업경쟁력 강화
단위:투자유치 전략사업

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01  자산및물품취득비

  ○ 집기구입

  ○ 사무실시설비

  ○ 전시관 설치비

=

=

=

0 50,00050,000

10,000

20,000

20,000

투자유치 관련 지원사업 426,500 0 426,500

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03  행사운영비

  ○ 해외투자유치 설명회장소 및 부스사용료 5,000,000원*2회 =

0 10,00010,000

10,000

203 업무추진비 10,000 0 10,000

03  시책추진업무추진비

  ○ 국내외 투자유치 지원사업 =

0 10,00010,000

10,000

301 일반보상금 6,500 0 6,500

10  행사실비보상금

  ○ 투자유치 설명회 참석자 실비보상 =

0 6,5006,500

6,500

306 출연금 400,000 0 400,000

01  출연금

  ○ 자동차.기계부품집적화 사업(투자유치사업단) =

0 400,000400,000

300,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:투자항만과
정책:지역특화.진흥 산업육성 및 산업경쟁력 강화
단위:투자유치 전략사업

  ○ 군산경제자유구역사업지원 = 100,000

중소기업 해외시장개척단 박람회 참가지원 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

02  민간경상보조

  ○ 중소기업 해외시장개척단 박람회 참가지원(시부담 40%) 1,500,000원*5명*4회*40% =

12,000 012,000

12,000

일반 산업단지 조성 및 운영 24,586 10,500 14,086

산업단지 관리 및 공장 관리 24,586 10,500 14,086

지방산단 및 공장관리 운영사업 24,586 10,500 14,086

201 일반운영비 15,550 5,000 10,550

01  사무관리비

  ○ 산업단지 및 농공단지 현황도 제작

  ○ 산업단지 및 공장관리 업무추진 운영비

02  공공운영비

  ○ 차량유지비(유류비, 수리비, 보험료,세금 등)

=

=

=

5,000

0

5,000

5,550

10,000

4,000

6,000

5,550

5,550

202 여비 9,036 5,500 3,536

01  국내여비

  ○ 산업단지 및 농공단지 관련업무 추진

  ○ 개별입지 공장설립 관련업무 추진

=

=

5,500 3,5369,036

6,024

3,012



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:투자항만과
정책:일반 산업단지 조성 및 운영
단위:산업단지 관리 및 공장 관리

행정운영경비(투자항만과) 237,141 861,245 △624,104

인력운영비(투자항만과) 190,421 832,695 △642,274

인력운영비(투자항만과) 190,421 832,695 △642,274

101 인건비 126,221 787,275 △661,054

02  수당

  ○ 시간외근무수당

07  연가보상비

  ○ 연가보상비

7,325원*45시간*25명*12월 =

623,670,000원*11/251 =

123,742

17,571

△24,854

9,762

98,888

98,888

27,333

27,333

203 업무추진비 4,200 4,920 △720

04  부서운영업무추진비

  ○ 부서운영비 350,000원*12월 =

4,200 04,200

4,200

204 직무수행경비 60,000 40,500 19,500

01  직책급업무수행경비

  ○ 직책급업무추진비

02  직급보조비

  ○ 직급보조비

    － 5 급

    － 6 급

100,000원*2명*12월 =

250,000원*2명*12월 =

155,000원*7명*12월 =

1,200

29,100

1,200

14,700

2,400

2,400

43,800

43,800

6,000

13,020



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:투자항만과
정책:행정운영경비(투자항만과)
단위:인력운영비(투자항만과)

    － 7 급

    － 8 ~ 9급

03  특정업무수행활동비

  ○ 특정업무수행활동비

140,000원*11명*12월 =

105,000원*5명*12월 =

50,000원*23명*12월 =

10,200 3,600

18,480

6,300

13,800

13,800

기본경비(투자항만과) 46,720 28,550 18,170

기본경비(투자항만과) 46,720 28,550 18,170

201 일반운영비 35,000 17,550 17,450

01  사무관리비

  ○ 임대단지 및 소필지화사업 등 홍보자료 제작

  ○ 군산시투자유치위원회위원 회의참석 수당

  ○ 기업유치 홍보물 제작(팜프렛)

  ○ 해외기업인 초청 통역 및 번역료

02  공공운영비

  ○ 차량유류대(승용차)

=

70,000원*8명*10회 =

480원*1,000부*22동 =

120,000원*10회 =

=

17,550

0

9,810

7,640

27,360

10,000

5,600

10,560

1,200

7,640

7,640

202 여비 11,720 11,000 720

01  국내여비

  ○ 투자항만과 당면업무 추진 =

11,000 72011,720

11,720

재무활동(투자항만과) 16,500,000 3,000,000 13,500,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:투자항만과
정책:행정운영경비(투자항만과)
단위:기본경비(투자항만과)

재무활동(투자항만과)
[도     1,500,000]

[시    15,000,000]

내부거래지출(투자항만과)

16,500,000 3,000,000 13,500,000

[도     1,500,000]

[시    15,000,000]

투자진흥기금전출

16,500,000 3,000,000 13,500,000

[도     1,500,000]

[시    15,000,000]

702 기금전출금

16,500,000 3,000,000 13,500,000

[도     1,500,000]

[시    15,000,000]

01  기금전출금

  ○ 군산시 투자진흥기금 조성(국내외 투자기업지원)

    － 현대중공업 공장시설 이전보조금

    － 기업 공장시설 이전보조금(타타대우 등)

=

=

3,000,000 13,500,00016,500,000

16,500,000

10,000,000

6,500,000

[도     1,500,000]

[시     5,000,000]




